武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2016〕50号

关于转发《省教育厅关于做好省教育科学规划2016年度课题组织申报工作的通知》的通知
各学院（部）及相关单位：

 现将《省教育厅关于做好省教育科学规划2016年度课题组织申报工作的通知》）（附件1）转发给你们。本次课题申报每学院（部）限报1项，经学校组织专家评审后择优向省教育厅推荐。请各单位按照文件要求，积极组织好评选推荐工作，于2016年6月27日前将《湖北省教育科学规划课题立项申请·评审书》（附件4）及申报汇总表（附件5）一式1份交教学研究科，电子档传至2644585824@qq.com。
附件

1. 省教育厅关于做好省教育科学规划2016年度课题组织申报工作的通知
 2. 湖北省教育科学规划2016年度课题指南
3.湖北省教育科学规划2016年度课题组织申报办法

4.湖北省教育科学规划课题立项申请·评审书

5.湖北省教育科学规划2016年度课题申报汇总表
教务处

二〇一六年六月十七日

附件1
 省教育厅关于做好省教育科学规划2016年度课题组织申报工作的通知

各市、州、直管市、神农架林区教育局、教育科学规划领导小组办公室，各高等学校，厅直属各单位：

为深入贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五中全会精神以及国家和湖北省教育改革发展规划纲要（2010-2020年），充分发挥教育科研创新理论、服务决策、指导实践、引导舆论的功能作用，推动教育科学为教育事业发展服务。经研究决定，组织开展湖北省教育科学规划2016年度课题申报工作。

经过前期征集、论证，《湖北省教育科学规划2016年度课题指南》（以下简称《课题指南》）一并发布，请各有关单位参照《课题指南》提供的研究领域和方向，按照《湖北省教育科学规划2016年度课题组织申报办法》规定的条件和要求组织申报。

附件：

1. 湖北省教育科学规划2016年度课题指南
2. 湖北省教育科学规划2016年度课题组织申报办法

3. 湖北省教育科学规划课题申请•评审书
4. 湖北省教育科学规划2016年度课题申报汇总表

                                       湖北省教育厅

                                  2016年 5 月20 日
－2－
－3－